
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA
VALTIBERINA TOSCANA

Anghiari - Badia Tedalda - Caprese Michelangelo - Monterchi - Sansepolcro - Sestino

     

Contatti telefonici e mail dei servizi dell'Unione Montana dei
comuni della Valtiberina Toscana

 

- Ufficio Sociale - Del Furia Catia, dipendente di questa Unione  - numero

telefonico diretto 0575/730235  – mail: sociale@valtiberina.toscana.it;

- Ufficio Tecnico CUC - Nocentini Marco, dipendente di questa Unione –

numero  telefonico  diretto  0575/730299   -   mail:

uff.tec@valtiberina.toscana.it;

-  Ufficio  Personale  -  Concu  Patrizia,  dipendente  di  questa  Unione  –

numero  telefonico  diretto  0575/730258  –  mail:

p.concu@valtiberina.toscana.it;

- Servizio Demanio - Forestale - Tizzi Tania, dipendente di questa Unione

-  numero  telefonico  diretto   0575/730501  -  mail:

t.tania@valtiberina.toscana.it;

- Istruttore Direttivo Servizio Sociale - Signoretti Brunella, dipendente di

questa  Unione  –  numero  telefonico  diretto  0575/730254  –  mail:

run@valtiberina.toscana.it;

-  Ufficio  Tecnico  -  Romolini  Stefano,  dipendente  di  questa  Unione  -

numero  telefonico  diretto  0575/730284  -  mail:

ruoli@valtiberina.toscana.it
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-  Servizio  SUAP  -  Segreti  Antonio,  dipendente  di  questa  Unione  –

numero  telefonico  diretto  0575/730244  –  mail:

a.segreti@valtiberina.toscana.it;

-  Ufficio  Personale  -  Vergni  Gianni,  dipendente  di  questa  Unione  -

numero  telefonico  diretto  0575/730200  –   mail:

personale@valtiberina.toscana.it;

-  Servizio  SUAP -  Cerofolini  Sara  -   dipendente  di  questa  Unione  –

numero  telefonico  diretto  0575/730231  -   mail:

s.cerofolini@valtiberina.toscana.it;

- Ufficio Economato – Dini Lidia, dipendente di questa Unione – numero

telefonico diretto 0575/730252 – mail: economato@valtiberina.toscana.it;

- Dirigente Responsabile – Brogialdi Marida – dipendente di questa 
Unione – numero telefonico diretto 0575/730220 – mail: 
ragioneria@valtiberina.toscana.it.

Il Demanio è  reperibile ai seguenti numeri: 
0575/730504 - 0575/730507 

Mail Demanio:
s.mugnai@valtiberina.toscana.it - concessioni@valtiberina.toscana.it 
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